

T.C.
YENİPAZAR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 68629243 - 2015/2
Konu : Kış Tedbirleri

GENELGE (2015/2)

Ağır kış koşullarının göz önüne alınarak Belediyemiz, Kurumlarımız ve Köy Muhtarlıklarımız tarafından kış koşullarının herhangi bir olumsuzluğa sebebiyet vermemesi, vatandaşlarımızın genel hayatını olumsuz etkileyecek ve onları mağdur edebilecek durumların ortaya çıkmaması, halkımızın can ve mal güvenliğinin temini için; tüm kamu kurum ve kuruluşlarının mevsimsel plan ve tedbirlerini bir kez daha gözden geçirmeleri, eksiklikler varsa ivedi bir şekilde tamamlanması ve ayrıca vatandaşlarımızın da üzerlerine düşen görevleri yerine getirmeleri gerekmektedir.

Bu itibarla 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu ve 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu hükümleri çerçevesinde aşağıda belirtilen tedbirlerin alınması ve bu hususların hassasiyetle takibi önem arz etmektedir.

1-Kış mevsimi süresince Belediye Başkanlığı, Jandarma, Emniyet, İlçe Özel İdare Müdürlüğü, Sağlık Grup Başkanlığı ve Karayolları ekipleri meteorolojik bilgi ve tahminler vasıtasıyla yağmur, yoğun kar yağışı, tipi, buzlanma ve sis gibi olumsuz hava koşullarını önceden takip ederek, tedbirlerin alınması hususunda gerekli planlamaları koordineli olarak yapacak ve yeteri kadar ekip ve aracın hazır bulundurulması sağlanarak gerek ilçe merkezi gerekse de köy yollarımızın açık tutulması çalışmalarını kesintisiz olarak yürütülecektir.

2-İlçemizde meydana gelebilecek her türlü olaya müdahale için kullanılacak araç gereçlerin bakımlarının acilen yaptırılması, önlem alacak ekiplerin her an göreve hazır bulundurulması sağlanacaktır.

3-Trafik ekiplerince trafik kontrollerinin yapılarak, araçlarda teknik yönden bir eksiklik ve aksaklığın bulunup bulunmadığı, özellikle aşınmış lastik kullanılıp kullanılmadığı, yolcu ve eşya taşımalarında kullanılan araçların **1 Aralık-1 Nisan** tarihleri arasında kış lastiği kullanmaları zorunlu olduğundan, belirtilen tarihler arasında kış lastiği takılıp takılmadığına ve ışık donanımlarının faal olup olmadığına, araçlarda zincir, takoz, çekme halatı vb. malzemelerin bulunup bulunmadığına dikkat edilecek, eksiklikleri bulunan araçların trafiğe çıkışına izin verilmeyecektir.

4-Trafik güvenliğini olumsuz yönde etkileyen hava, yol ve trafik durumları hakkında vatandaşlarımıza ivedilikle bilgi verilecek, yollarda oluşabilecek don ve buzlanma ile ilgili olarak vatandaşlarımızın dikkatli olmaları hususunda gerekli uyarılar yapılarak zorunlu olmadıkça trafiğe çıkılmaması hususunda gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır. Ayrıca, **155** ve **156** telefon hatlarını arayan vatandaşlarımıza gerekli yardım ve kolaylıklar gösterilecektir.

5-Halkımıza, çığ, sel ve heyelan oluşabilecek bölgelerden uzak durmaları için ilgili birimlerce yazılı ve sözlü olarak gerekli uyarılarda bulunulacaktır.

6-Tüm kamu kurum ve kuruluşları, gerçek ve tüzel kişiler kullandıkları binaların çatılarında biriken kar ve buz kitlelerini belli aralıklarla temizleyecek veya temizlettireceklerdir. Bu binaların çatılarında biriken kar yığınları ve saçaklardan sarkan buz kitleleri temizlenirken vatandaşın can güvenliğini tehlikeye düşürmeyecek şekilde tedbirler alınacaktır. Yine çatıda biriken kar kalınlığı binaya ve söz konusu binanın saçakları altından geçen vatandaşlara ve araçlara zarar vermeyecek şekilde kontrol edilecektir. Özellikle kaldırımlar ve bina girişleri her zaman temiz ve kaygan olmayacak şekilde hazır tutulacaktır.

7-İlçe merkezinde ve köylerde karla mücadele sırasında, vatandaşlarımız araçlarını karla mücadele eden ekiplerin çalışmalarını engellemeyecek şekilde park edecektir.

8-İlçe merkezi ve özellikle köylerimizde planlanan kar mücadelesinin aksatılmadan yürütülebilmesi için vatandaşlarımızın asılsız ihbarlardan kaçınmaları hususunda gerekli uyarılar yapılacaktır.

9-Taşımali eğitim yapılan köy yollarımız başta olmak üzere, sağlık birimlerimizin yakın takipte bulunduğu hasta, hamile ve engelli durumdaki vatandaşlarımızın ikamet ettiği köylerimizin yolları **ivedilikle** açılacak, bu hususta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sağlık Grup Başkanlığı İlçe Özel İdare Müdürlüğü ile koordineli hareket edecektir.

10-Kış şartları ile ilgili daha öncesinde okullarda alınması gereken yazıdaki tedbirler ihmal edilmeden alınacak, öğrenci servis taşımacılığı yapan araçlarla ilgili denetimler artırılabilecektir.

11-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm kurum ve özel kuruluşlarla ilgili de aynı tedbirler alınacaktır.

12-Ambulans, paletli ambulans ve tüm hasta nakil araçları kış şartlarında rahatça hareket edebilecek şekilde hazır tutulacaktır.

13-İlçe Devlet Hastanesi ve tüm sağlık birimleri sağlık hizmetlerini eksiksiz bir şekilde vermek üzere tedbirlerini alacaktır.

14-İlçemizde yaşayan ve fakr-u zaruret içerisinde bulunan vatandaşlarımızın her türlü barınma, ısınma, yiyecek, giyecek ve diğer ihtiyaçları S.Y.D.V. tarafından ilgili muhtarlıklarla koordineli bir şekilde ivedilikle giderilecek, vatandaşlarımızın Vakfa değil, Vakfın bizzat vatandaşlarımıza ulaşması sağlanacaktır.

15-Elektrik, telefon ve su kesintisine; sel, heyelan, çığ, yangın ve diğer afetlere karşı ilgili kurum ve kuruluşlar gerekli ön tedbirleri alacaktır.

16-İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından olası hayvan hastalıklarına, don ve diğer zirai afetlere karşı tedbirler alınacak ve vatandaşlara uyarıcı bilgiler verilecektir.

17-İlgili kurum ve kuruluşlar dışında, Müftülük, meslek odaları, sivil toplum örgütleri aracılığıyla da genelgede belirtilen bu hükümlerin vatandaşlarımıza duyurulması sağlanacaktır.

18-Kış mevsiminin gelmesi ve havaların soğuması ile yakacak olarak odun kömür gibi maddelerin kullanılması sonucu ortaya çıkan karbon monoksit gazı, yeterli tedbirlerin alınmaması nedeniyle soba zehirlenmelerine davetiye çıkarmakta olup, İlçemizde konutların ısıtılmasında kömür kullanılması nedeniyle soba zehirlenmeleri konusunda gerekli tedbirlerin alınması hususunda vatandaşlarımız; İlçemizde Belediye Başkanlığımızca, köylerimizde de Köy Muhtarlarımızca anons sistemi ile uyarılacaktır.

19-Kaçak avcılıkla ilgili gerekli tedbirler alınacak, sokakta yaşayan hayvanların aç ve susuz kalmamalarını sağlayacak önlemler alınacaktır.

20-Bilecik İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nün yazısı gereği; Kış aylarında oluşabilecek olumsuzluklara karşı zamanında ve etkin bir şekilde müdahale etmek amacıyla İlçemizde 24 saat esasına göre çalışacak İlçe Jandarma Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, İlçe Emniyet Amirliği, Sağlık Grup Başkanlığı ve İlçe Özel İdare Müdürlüğü personellerinden oluşan **Afet ve Acil Durum İrtibat Bürosu** oluşturulmuş olup, meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı çalışmalar bu büro tarafından koordineli bir şekilde yürütülecektir.

Belirtilen tedbirleri uygulamayan veya engelleyenler hakkında, ilgili kanunlar ve 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu hükümlerine göre cezai işlemler uygulanacak olup, belirtilen hükümlerin yerine getirilmesinden ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşları ve Köy Muhtarlıkları sorumlu olacaktır.

Yazılı ve web ortamında ilanen duyurulan bu genelge hükümleri çerçevesinde, yukarıda maddeler halinde sıralanan tedbirler ile ilgili olarak gerekli çalışmaların ivedilikle yapılmasını ve herhangi bir aksaklığa sebebiyet verilmemesini, ilgili kurumlarca çalışmaların koordineli bir şekilde yürütülmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Sedat ÖZDEMİR
Kaymakam

